
UCHWAŁA NR XXVI/236/2009 

RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

w sprawie zabezpieczenia w formie weksla „ in blanco” dla 

zadania: ”Budowa sali gimnastycznej z zapleczem socjalno-

sanitarnym i łącznikiem przy Zespole Szkół im. Ks. Jana Długosza 

w Dobroniu” 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 9 lit e, art. 58 ust. 1 ustawy z 

dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1591,z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457,z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420) -  Rada Gminy w 

Dobroniu uchwala, co następuje: 

§ 1. WyraŜa zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Dobroń umowy o 

dofinansowanie przedsięwzięcia pod nazwą: „Budowa sali gimnastycznej z 

zapleczem socjalno-sanitarnym i łącznikiem przy Zespole Szkół im. Ks. 

Jana Długosza w Dobroniu” do kwoty 1.600.000,00 (milion sześćset 

tysięcy złotych) ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej i dla 

zabezpieczenia roszczeń dotyczących zwrotu tych środków na zasadach 

określonych w umowie, na wystawienie weksla „in blanco” Gminy Dobroń i 

podpisanie deklaracji do weksla. 

§ 2. Realizacja zobowiązania, w przypadkach określonych w 

Rozporządzeniu Ministra Sportu z dnia 10 lipca 2006r. w sprawie 

dofinansowania  zadań ze środków Funduszu  Rozwoju Kultury Fizycznej  

(Dz. U. z 2006r. Nr 134, poz. 944, Nr 10, poz. 03) następowała będzie z 

dochodów Gminy Dobroń. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


